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PRODUCT: EARH00112-Airheads: White Mystery
PRODUIT: EARH00112-“Airheads”: Mystere Blanc

INGREDIENTS: Sugar, Corn Syrup, Maltodextrin,
Dextrose, Modified Food Starch (Corn), Partially
Hydrogenated Soybean Oil. Contains Less than 2%
of: Water, Citric Acid, Artificial Flavors, Artificial
Colours.

INGREDIENTS: Sucre, sirop de mais, maltodextrine,
dextrose, amidon alimentaire modifié (mais), huile de
soja partiellement hydrogénée. Contient moins de 2%
de: Eau, acide citrique, arébmes artificiels, couleurs
artificielles.

ALLERGENS: Manufactured in a facility that
processes wheat flour.

ALLERGENES: Fabriqué dans une installation qui
traite la farine de blé.

KOSHER STATUS: Not Kosher Certified
STATUT CASHER: Non Certifié Casher

STORAGE AND SHELF LIFE: Up to 12 months when
stored in a cool dry place.

STOCKAGE ET DUREE DE CONSERVATION: Up to
12 mois lorsqu'il est stocké dans un endroit frais et
sec.

COUNTRY OF ORIGIN: USA
PAYS D'ORIGINE: Etats-Unis

Updated: July 23, 2018
Mis a jour: 23 Juillet 2018

1252 Osprey Dr.
Ancaster ON L9G 4V5
p: 905 304 3311
t: 800 263 3250
f: 905 304 3571

www.andeachocolate.com
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Nutrition Facts

Valeur nutritive
Per 1 bar (16 @)/ par 1 barre (16 g)

Amount % Daily Value
Teneur Yavaleur quotidienne

Calories / Calories 60

Fat / Lipides 19 2%
Saturated / saturés 0 g
+ Trans /trans 0 g 0%
Cholesterol / Cholestérol 0 mg 0 %
Sodium / Sodium 10 mg 0%
Carbohydrate / Glucides 14 g 5%
Fibre / Fibres 0 g 0 %

Sugars / Sucres 9 g
Protein / Protéines 0 ¢

Vitamin A/ Vitamine A 0%
Vitamin C / Vitamine C 0%
Calcium / Calcium 0%
Iron/ Fer 0%




